
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

29.01.2020                                        с. Марьинка                                        № 8 

 

 Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного 

для передачи в пользование субъектам малого  и среднего 

предпринимательства» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

на основании Приказа Минэкономразвития России от 20.04.2016 №264, 

учитывая протокол  от 27.11.2017 № 1 заседания координационного Совета 

по развитию малого и среднего предпринимательства Марьинского 

сельсовета Кирсановского района, 

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для 
передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», 
согласно приложению. 
 
2.Отменить постановление администрации сельсовета 27.12.2017№153 
Об утверждении Переченя муниципального недвижимого имущества, 
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства 

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации «Информационный бюллетень» и разместить на 

официальном сайте  администрации Кирсановского района в сети 

«Интернет»на страничке Марьинского сельсовета . 

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 

     Глава сельсовета                                                                   С.Н. Гоголев 

 

  
 


